
 

C U R R I C U L U M  V I T A E  
 

 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО 

Време (од-до) 2012 - 

Име на работодавачот СОУ Св. Наум Охридски – Македонски Брод 

Вид на бизнис или сектор Образование 

Позиција Професор по стручни предмети од областа на туризмот и 
угостителството 

Активности и одговорности 

• Воспитно – образовна дејност 

 
ФОРМАЛНО ОБРАЗОВАНИЕ 

Време (од-до) 2010-2013 додипломски студии 
2015-2016 специјалистички студии 

Име на институцијата ФТУ Охрид 

Титула Дипломиран менаџер по туризам и угостителство 

Насока Туризам 
 
Компјутерски способности 

• Microsoft office 

• Internet 

• Corel draw 

• Canva  
 

ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ 

Име и презиме Слаѓана Иваноска 

Адреса Ул. ,,Сремски Фронт” бр.4 – Македонски Брод 

Мобилен 072 / 321 - 681 

Факс  

e-mail slagjana.aleksoska@outlook.com 

Националност Македонка 

Дата на раѓање 06.10.1990 
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ЛИЧНИ ВЕШТИНИ И СПОСОБНОСТИ / ПРОФЕСИОНАЛНИ УСОВРШУВАЊА 
(Курсеви и тренинзи) 

 

• Курс по англиски јазик                            

• Курс за компјутери 

• Обуки за:  

• Добри вештини и практики 

• Икт во наставата 

• Пишување проекти 

• Дидактички материјали 

• Дизајнерско размислување како наставен метод за учениците од основно и предучилишно 
образование  

• Како да се воведат целите за одржлив развој во наставата – практични примени и активности 

• Превртена училница – концепт 

• Препознавање и идентификација на надарените и талантирани ученици 

• Проектна задача – значење и како се изработува 

• Современи методи во наставата – активно вклучување на учениците и поттикнување на 
нивната креативност во средните училишта 

• Активни за демократија 

• Спречување и борба против трговија со деца 
 

• Проект ,,Форум на Југоисточна Европа за адаптација кон климатските промени” 

• Проект GREENOVET Европска платформа за извонредност во стручното образование и 
обука за зелени иновации 

• Учество на регионална експертска средба во рамките на проектот сите во акција за безбедни 
училишта на тема ,,Врсничко насилство” 

• Еко туризам - ментор на група ученици од еразмус плус прогармата реализирана во 
Словенија  

• Ментор на ученици кои зедоа учество на меѓународиот натпревар ГАТУС во Србија и освоено 
прво место – 2014 (Гастрономско-туристички средби) 

• Ментор на ученици кои зедоа учество на меѓународиот натпревар ГАТУС во БиХ и освоено 
прво место – 2016  (Гастрономско-туристички средби) 

• Надворешен соработник на ЦССО за изработка на прашања од угостителко - туристиката 
струка за екстерно тестирање. 

 

 
 

ЈАЗИЦИ 

Мајчин Македонски 

Други странски јазици  

 Јазик  Англиски 

Читање 4 

Пишување 4 

Зборување 4 

 Јазик  Српски 

Читање 5 

Пишување 4 

Зборување 5 
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ОРГАНИЗАЦИСКИ ВЕШТИНИ И СПОСОБНОСТИ 

• Тимска работа 

• Работа под притисок 

• Мотивираност 

• Посветеност 

• Точност 

• Прецизност 

 


